
   

Администрация города Новочеркасска 

Управление образования 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Лицей №7» 
 

П Р И К А З 

01.11.2023                                     №    216                                  г. Новочеркасск 
 

Об итогах школьного этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников  в 2023-2024 

учебном году  

 В соответствии с приказом министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

Всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа МБОУ 

«Лицей №7» от 13.09.2023 г. № 182 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», в целях 

реализации мероприятий по выявлению, поддержке, сопровождению 

способных, одаренных детей, оказания им педагогической и методической 

помощи 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить: 

1.1. Протоколы школьных предметных комиссий о присуждении призовых 

мест. 

1.2. Списки победителей и призёров школьного этапа предметных олимпиад 

(приложение 1). 

2. Школьным методическим объединениям: 

2.1. Провести анализ школьного этапа Всероссийской предметной 

олимпиады. 

3. Филипповой О.Ю., заместителю директора по УВР: 

3.1. Информировать всех участников образовательного процесса об итогах 

школьного этапа и сроках проведения муниципального этапа предметных 

олимпиад. 

3.2. Подготовить наградные материалы для награждения призеров и 

победителей школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Филиппову О.Ю., заместителя 

директора по УВР. 

 
Директор МБОУ «Лицей № 7»                             Л.В. Катаргина                                                                   
 

  

 


